Laminaat « Plaza

CL Flinke tegel bitterkoek Douwes Dekker PVC

tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Douwes Dekker
Klik PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC5 Klasse 33 commercieel gebruik
44,80 cm

90,60 cm

8,50 mm

244

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1990

£€59.95

€48,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Flinke tegel muffin Douwes Dekker PVC tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Douwes Dekker
Klik PVC

15 jaar

Ja

Ja

ACS5 Klasse 33 commercieel gebruik

44,80 cm
90,60 cm
8,50 mm
2.44

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1989

€59,95

€48,95

Prijs per m? inclusief BTW



Laminaat « Plaza

CL Flinke tegel macaron Douwes Dekker PVC

tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Douwes Dekker
Klik PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC5 Klasse 33 commercieel gebruik
44,80 cm

90,60 cm

8,50 mm

244

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1988

£59.95

€48,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Flinke tegel brownie Douwes Dekker PVC

tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Douwes Dekker
Klik PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC5 Klasse 33 commercieel gebruik
44,80 cm

90,60 cm

8,50 mm

2.44

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1987

£€59.95

€48,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Avenue 3650 Brooksville oak Saffier PVC

tegels

Type

Merk

Type product

Pakinhoud in m?2
Fabrieksgarantie

Dikte

Gebruiksklasse

Breedte

Vloerverwarming geschikt?
Lengte

Vloerkoeling geschikt?
Slijtlaag

10 dB geluiddempend?
Geintegreerde ondervloer?
Type groeven
Vochtbestendig?
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Saffier

Klik PVC

1,96

15 jaar

6 mm

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
40,50 cm

Ja

81,00 cm

Ja

0,55 mm

Nee

Nee

Micro V-groef
Ja

CL-1955

€4995

€44,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Avenue 2463 Ocala oak Saffier PVC tegels

Type

Merk

Type product

Pakinhoud in m2
Fabrieksgarantie

Dikte

Gebruiksklasse

Breedte

Vloerverwarming geschikt?
Lengte

Vloerkoeling geschikt?
Slijtlaag

10 dB geluiddempend?
Geintegreerde ondervloer?
Type groeven
Vochtbestendig?
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Saffier
Klik PVC
1,96

15 jaar
6 mm

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

40,50 cm

Ja

81,00 cm

Ja

0,55 mm

Nee

Nee

Micro V-groef
Ja

CL-1954

€49,95

€44,95

Prijs per m2 inclusief BTW



Laminaat « Plaza

CL Nova 7403 (rigid click) Arctic Graphite Gelasta

PVC tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Gelasta

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
45,7 cm

91,4 cm

6 mm

2.09

2.09

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1534

£€47.95

€42,45

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Nova 7402 (rigid click) Arctic Pebble Grey

Gelasta PVC tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Gelasta

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
45,7 cm

91,4 cm

6 mm

2.09

2.09

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1533

£€4795

€42,45

Prijs per m2? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Nova 7401 (rigid click) Arctic Concrete Gelasta

PVC tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Gelasta

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
45,7 cm

91,4 cm

6 mm

2.09

2.09

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1532

£€47.95

€42,45

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Nova 7400 (rigid click) Arctic Sand Gelasta

PVC tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Gelasta

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
45,7 cm

91,4 cm

6 mm

2.09

2.09

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1531

€4795

€42,45

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Grande 5503 (Rigid Click) Marble Black

Gelasta PVC tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Gelasta

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
81cm

40,5 cm

6 mm

1.64

1.64

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1530

£€48,95

€39,95

Prijs per m2? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Grande 5502 (rigid click) Concrete Grey

Gelasta PVC tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Gelasta

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
81cm

40,5 cm

6 mm

1.64

1.64

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1529

£€48,95

€39,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Grande 5501 (rigid click) Concrete Antra

Gelasta PVC tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Gelasta

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
81cm

40,5 cm

6 mm

1.64

1.64

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1528

£€48,95

€39,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Grande 5500 (rigid click) Marble Grey Gelasta

PVC tegels

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2
Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Gelasta

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
81 cm
40,5cm

6 mm

1.64

1.64

Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-1527

£€48,95

€39,95

Prijs per m? inclusief BTW
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